2702 del 20/12/2022 con il quale è stato approvato il contratto 
suindicato e assunti, sul Capitolo 372561- Prestazioni professionali e specialistiche 
relative al progetto "No more neet"- del Bilancio della Regione Siciliana (Cod. 
SIOPE U.1.03.02.11.999), per l’importo complessivo di € 35.650,00 (euro 
trentacinquemilaseicentocinquanta/00) di cui € 5.520,00 a valere sull’esercizio 
finanziario 2022 ed € 30.130,00 a valere sull’esercizio finanziario 2023; 

CONSIDERATO che all’Esperto vincitore – profilo Senior – così come previsto dall’art. 7 
dell’Avviso di selezione di cui al DDG 85 del 04/02/2022, spetta un compenso 
giornaliero lordo, pari ad € 230,00, per un massimo di n. 155 giornate, quantificando 
un compenso complessivo pari ad € 35.650,00 (euro 
trentacinquemilaseicentocinquanta/00) omnicomprensivo delle ritenute fiscali e 
previdenziali (o cassa professionale di appartenenza) ed inclusa IVA se dovuta; 

CONSIDERATO che, essendo il termine di rendicontazione del PON “Legalità” 2014 – 2020 - 
asse 4 - azione 4.1.2. – CODICE PROGETTO 972 – CUP G65E19000120006